АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2017

                              № 19/1
с. Николаевка
О внесении изменений в постановление от 06.05.2013 № 61 «О прилегающих территориях, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования Николаевский сельсовет Поспелихинского района Алтайского края»
В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации сельсовета от  06.05.2013 № 61 «О прилегающих территориях, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования Николаевский сельсовет Поспелихинского района Алтайского края»:

П.2 Способ расчета расстояния от организаций и (или) объектов, указанных в п.1 настоящего постановления, до границ прилегающих территорий, на которых не допускается продажа алкогольной продукции на территории Николаевского сельсовета дополнить пп. 1.1. следующего содержания:

«1.1. Границы прилегающих к таким объектам территорий, где не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания, определяются с учетом результатов общественных обсуждений органом местного самоуправления муниципального района».

3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом, разместить на официальном сайте Администрации Николаевского сельсовета в информационной сети Интернет.

4. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета

           Е.А. Голик